
		
	
				


	


  
  
	  
	
	

	

	
		
  
    
    Latviešu
  
  
    
    Русский
  
  
    
    Deutsch
  
  
    
    English
  
  
    
    Français
  
  
    
    Türkçe
  
  
 
		

			
	    		
        
	
		
   			
 
    
		
		
			
			Toggle navigation
			
			
			
			
		


		
		
							Sākums
	Dzejoļi
	Receptes
	Atziņas
	Joki
	Kalendārs
	Blogs


						
				
				
					
					Ienākt!					
					
						
                           
                              
                                 
                                    
                                       E-pasts
                                       
                                    

                                    
                                       Parole
                                       
                                    

                                    									
                                    
                                       Ienākt
									    Reģistrācija
                                    

                                 
								 
                              
							  
                           
						  
                        


					

				
			

        

        
	
	
    
    		
		
		
		


		
			
			
				
				
				
					
						
					
				
			

			

		
	
				Visi dzejoļi, pantiņi
			
	
				Dzimšanas diena
			
	
				Vārda diena
			
	
				Bērni, bērnība
			
	
				Ziemassvētki, Advente
			
	
				Jaunais gads
			
	
				Lieldienas
			
	
				Izlaidums
			
	
				Mīlestība (Valentīna diena)
			
	
				Jāņi, Līgo svētki
			
	
				Draudzība
			
	
				Pārdomas
			
	
				1.septembris
			
	
				Smieklīgie
			
	
				Rupjie, nerātnie
			
	
				Dažādi
			
	
				8.marts
			
	
				Kāzas, kāzu jubileja
			
	
				Mātes diena
			







     	
        		
            	
				
						                        Kārtot pēc   
                        	Jaunākais augšpušē
	Vecākais augšpusē
	Populārākā
	Aktuālākā


					

				Dzejoļi, pantiņi, apsveikumi, novēlējumi
					



										
							
								
									Lai laimes zvans no nākotnes,

Šai skaistā dienā veiksmi nes,

Lai pilnais tulpju ziedu klēpis,

Tavus sapņus piepilda.

																		
										
											
										

										
																				[bookmark: up]
											(6)
																						
										
																			

																		
																	

							
	  
						

																	
							
								
									Apkārt draugus, vairāk smaidus,

Tad vēl jokus, un vēl priekus,

Vairāk ziedu, vairāk tulpju,

Šajā svētku dieniņā.



																		
										
											
										

										
																				[bookmark: up]
											(12)
																						
										
																			

																		
																	

							
	  
						

																	
							
								
									Mīlestību vairāk kā vakar,

Sapņus, kas piepildās,

Ziedus, kas priecētu sirdi, 

Dāvātu laimi Tev.

																		
										
											
										

										
																				[bookmark: up]
											(16)
																						
										
																			

																		
																	

							
	  
						

																	
							
								
									Šajā dienā tulpes, ziedi,

Tev no visām pusēm plūst,

Skaisti vārdi, vēlējumi,

Tavu sirdi sasilda.

																		
										
											
										

										
																				[bookmark: up]
											(21)
																						
										
																			

																		
																	

							
	  
						

																	
							
								
									Salatēvs ar ziemeļbriedi,

Mežā apčurāja priedi,

Mazais rūķis lamājās,

Slapš zem koka vazājās.

																		
										
											
										

										
																				[bookmark: up]
											(34)
																						
										
																			

																		
																	

							
	  
						

																	
							
								
									Tu īpaša esi, Tu esi kā zvaigzne,

Un skaistus ziedus dāvinu Tev,

Lai smaidi un prieks tev staro visapkārt,

Un sirds mīļums tevī neizgaist.

																		
										
											
										

										
																				[bookmark: up]
											(33)
																						
										
																			

																		
																	

							
	  
						

																	
							
								
									Ja ziedus, tad frēzijas krāšņas,

No smaržas apreibinātas,

Novēlu šajā burvīgā dienā,

Sirds siltu prieku, mīlestību.

																		
										
											
										

										
																				[bookmark: up]
											(13)
																						
										
																			

																		
																	

							
	  
						

														
									
										
											
											
										

									
	  
								

																			
							
								
									Brīnumskaistas orhidejas,

Sakuras un ķiršu ziedi,

Tavu smaidu papildina,

Mīlestību uzkurina.

																		
										
											
										

										
																				[bookmark: up]
											(20)
																						
										
																			

																		
																	

							
	  
						

																	
							
								
									Šī diena pārāka par visām,

Jo īpaša tu viena,

Šo tulpju smarža apreibina,

Iedvesmo un uzkurina.

																		
										
											
										

										
																				[bookmark: up]
											(38)
																						
										
																			

																		
																	

							
	  
						

																	
							
								
									Kad no debesīm krīt baltas sniegpārslas, 

Novēlu tev atrast brīnumu,

Un kad tas ir noticis, meklē saulīti, draugus un prieku,

Saliec to visu kopā un ļauj sev atskārst,

Brīnum, es esmu laimīgs/-a.

																		
										
											
										

										
																				[bookmark: up]
											(2)
																						
										
																			

																		
																	

							
	  
						

																	
							
								
									Dzīve ir raiba dzija,

Un tās gājiens grūts, bet skaists,

Neskaitīsim dienas kurās lija,

Mirkļus skaitīsim, ko žēl bij projām laist.

																		
										
											
										

										
																				[bookmark: up]
											(26)
																						
										
																			

																		
																	

							
	  
						

														
									
										
											
											
										

									
	  
								

																			
							
								
									Sveces gaisma priecē acis, 

Ziemassvētku dziesmas ausis, 

Un, lai visam pāri būtu,

Gaišas domas, silta sirds.

																		
										
											
										

										
																				[bookmark: up]
											(4)
																						
										
																			

																		
																	

							
	  
						

																	
							
								
									Lai jums palīdz visi velni,

Citi balti, citi melni,

Vīna glāzi rokā tveriet,

Un uz Jauno gadu dzeriet.

																		
										
											
										

										
																				[bookmark: up]
											(8)
																						
										
																			

																		
																	

							
	  
						

														
									
										
											
											
										

									
	  
								

																			
							
								
									Taizemē Mātes diena tiek svinēta karalienes dzimšanas dienā. Un interesanti, ka mainoties karalienei, arī Mātes dienas datums būs pielāgots jaunajiem apstākļiem. Taizemē Mātes dienas zieds ir jasmīns, no kā tiek vīti vainagi, ar saldeno smaržu piepildot apkārtni.

																		
										
											
										

										
																				[bookmark: up]
											(7)
																						
										
																			

																		
																	

							
	  
						

																	
							
								
									Mierīgu ziemu, 

Cerīgu pavasari, 

Labu vasaru,

Bagātu rudeni.

																		
										
											
										

										
																				[bookmark: up]
											(6)
																						
										
																			

																		
																	

							
	  
						

																	
							
								
									Gaišus Ziemassvētkus! Veiksmi, panākumus un radošuma pilnu enerģiju Jaunajā gadā!

																		
										
											
										

										
																				[bookmark: up]
											(2)
																						
										
																			

																		
																	

							
	  
						

																	
							
								
									Lai Ziemassvētki atklāj labāko katrā no mums un visu labo, kas mūsos kopā!

																		
										
											
										

										
																				[bookmark: up]
											(4)
																						
										
																			

																		
																	

							
	  
						

																	
							
								
									Pelēns spicē savas ausis,

Krāsnī cepts tiek svētku rausis,

Ciemiņiem būs gardumiņš,

Arī man tiks gabaliņš.

																		
										
											
										

										
																				[bookmark: up]
											(6)
																						
										
																			

																		
																	

							
	  
						

																	
							
								
									Bij man gara tā dieniņa,

Kad saulīti neredzēju,

Vēl garāka tā dieniņa,

Kad māmiņu neredzēju.

																		
										
											
										

										
																				[bookmark: up]
											(17)
																						
										
																			

																		
																	

							
	  
						

														
									
										
											
											
										

									
	  
								

																			
							
								
									Šī nakts mirdz gaismā brīnišķā,

Šai naktī sirds spēj mieru gūt,

Šai naktī gribas degt un starot tā,

Kā svecei egles zariņā.

																		
										
											
										

										
																				[bookmark: up]
											(2)
																						
										
																			

																		
																	

							
	  
						

																	
							
								
									Nāk Ziemassvētki ar svētvakaru,

Kā sudraba svečturis pasaule šķiet,

Kur ticība labajam, gaismojot garu,

Šai naktī gan pilīs gan būdiņās zied.

K.Apšukrūma

																		
										
											
										

										
																				[bookmark: up]
											(3)
																						
										
																			

																		
																	

							
	  
						

														
									
										
											
											
										

									
	  
								

																			
							
								
									Ar vēlējumu gaišu un draudzīgu,

Mēs nākam Tevi Jubilejā sveikt,

Lai dzīves dienas nepazītu raižu,

Lai dvēsele sirdsmierā gavilē.

																		
										
											
										

										
																				[bookmark: up]
											(22)
																						
										
																			

																		
																	

							
	  
						

																	
							
								
									Tev šodien laimes vēlēs daudzi,

Sirds pilna mīlestības būs,

Lai vienmēr būtu arī draugi,

Kas neskaitāmu prieku nes.

																		
										
											
										

										
																				[bookmark: up]
											(41)
																						
										
																			

																		
																	

							
	  
						

																	
							
								
									Ir klāt šis skaistais Ziemassvētku laiks,

Ar sniegu un puteni atnācis viņš,

Gaismu un prieku mums sirdī ir lējis,

Ziemassvētku mieru mums dvēselē nes.



Ieklausies šajā klusumā svētā,

Ziemassvētku brīnums jau tuvojas, 

Iededz sirdī liesmiņu kvēlu,

Lai visi šie sapņi piepildās.

																		
										
											
										

										
																				[bookmark: up]
											(5)
																						
										
																			

																		
																	

							
	  
						

																	
							
								
									Lai mākoņi izklīst, saule laistās,

Lai cerību koki debesis skar,

Lai visu labo, cēlo un skaisto,

Dzīvē vēl izbaudīt var.

																		
										
											
										

										
																				[bookmark: up]
											(25)
																						
										
																			

																		
																	

							
	  
						

														
									
										
											
											
										

									
	  
								

																			
							
								
									Kādu laimi, lai mēs vēlam,

Lai tā spoži viz un mirdz,

Ne no vārdu plūdiem cēliem,

Tik no mūsu siltās sirds.

																		
										
											
										

										
																				[bookmark: up]
											(17)
																						
										
																			

																		
																	

							
	  
						

																	
							
								
									Cik labi nezināt, ko nākotne mums nesīs,

Kāds dienu ritums būs, kāds prieks,

Vai raisīsies vai siesies dzīves mezgli,

Vai skaistie sapņi īstenība kļūs.

																		
										
											
										

										
																				[bookmark: up]
											(1)
																						
										
																			

																		
																	

							
	  
						

																	
							
								
									Gads aizsteidz, aizsteigsies vēl simti,

Mēs nespējam tiem tālo ceļu liegt,

Bet katrs jaunais sveiks mūs silti,

Ja paši spēsim laimei roku dot.

																		
										
											
										

										
																				[bookmark: up]
											(3)
																						
										
																			

																		
																	

							
	  
						

																	
							
								
									Ar skuju smaržu un brīnuma gaidām,

Ziemassvētku vakars jau logā mirdz,

Raugoties svecīšu liesmās var sajust,

Kā straujāk pukst mana siltā sirds.

																		
										
											
										

										
																				[bookmark: up]
											(6)
																						
										
																			

																		
																	

							
	  
						

																	
							
								
									Mēs šodien tevi sveiksim,

Daudz mīļu vārdu teiksim,

Tev sniegsim rozes sārtas,

Un bučosim pēc kārtas.

																		
										
											
										

										
																				[bookmark: up]
											(121)
																						
										
																			

																		
																	

							
	  
						

															
			

		

	




		
      		     	


    


    
      
        
          
            
              piedalies.lv

              	LAPAS KARTE
	Dzejoļi un pantiņi
	Cтихи и Поздравления с Днем рождения
	Apsveikumi dzimšanas dienā


              	STANDARTI
	XHTML
	CSS


              	REKLĀMA
	info (at) piedalies.lv


              	KONTAKTI
	Sazināties ar mums
	Karte


            

            Copyright © 2005-2024 piedalies.lv.
All rights reserved.

          

        
	  
		    
          
		        Seko mums

            	
                
                
                
              


          

          
          

				
				
				
		
				


			

		




			  
            	